



Urząd Miejski w Przecławiu

powiat mielecki, woj. podkarpackie

NIP 817-10-80-352 Nr ident. 000544125

Tel.: 17 581 31 19 (CENTRALA)

Faks: 17 581 31 16

urzadmiejski@przeclaw.org

www.przeclaw.org

39-320 Przecław

ul. Kilińskiego 7

Przecław, dnia 03.03.2020 r.

IR.680.29.2020

Radna Rady Miejskiej w Przecławiu Pani Monika Skowrońska-Ziomek

W odpowiedzi na Pani zapytania złożone w imieniu mieszkańców miejscowości Rzemień, pismem z dnia 21.02.2020 r. (data wpływu do urzędu 24.02.2020 r.) informuję, że:

Ad. 1 W związku z wystąpieniem pęknięć, załamania i ubytków na drogach zlokalizowanych na działkach 553, 551/13 i 549/1 w miejscowości Rzemień-Rejowiec powstałych prawdopodobnie na skutek użycia ciężkiego sprzętu przez korzystających z drogi, dnia 18.03.2019 r. zostało dokonane zgłoszenie na Policję w celu ustalenia szkód i ewentualnych sprawców uszkodzeń. Do dnia dzisiejszego do urzędu nie wpłynęły żadne informacje odnośnie prowadzonego postępowania, w związku z powyższym, Gmina skierowała pismo do Policji o udzielenie informacji na temat postępów w sprawie wyżej opisanego zgłoszenia. Ponadto, jeżeli chodzi o drogę zlokalizowaną na działce 557 informuję, że Gmina wystąpiła do wykonawcy ww. drogi w sprawie zorganizowania spotkania w terenie mającego na celu przegląd drogi i ustalenia zakresu ewentualnych napraw.

Ad. 2 Zaopatrzenie w oświetlenie drogi położonej na działce nr 1693 od skrzyżowania z drogą powiatową do terenów przeznaczonych pod inwestycje położone za boiskiem w Rzemieniu, będzie realizowane w ramach potrzeb przy budowie infrastruktury technicznej przewidzianej w planie zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu. Konsultacje w powyższym zakresie są już prowadzone, a na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Przecławiu wprowadzono do budżetu na 2020 r. zadanie dotyczące uzbrojenia powyższego terenu.

Ad. 3 W sprawie oznakowania pod kątem ograniczenia tonażu na drodze nr 103500 posiadającej status drogi publicznej - opisany przez Panią problem zweryfikuje powołany zespół do spraw bezpieczeństwa i organizacji ruchu drogowego i odniesie się do niego. Odnośnie legalności prowadzonego wydobycia, proszę o doprecyzowanie pytania w zakresie lokalizacji stawu, który Pani Radna ma na myśli używając sformułowania „tzw. stawy”, gdyż na tym terenie, prowadziło i nadal prowadzi działalność kilka niezależnych podmiotów.

Ad. 4 W odniesieniu do zagospodarowania terenu objętego planem zagospodarowania przestrzennego informuję, że prace projektowe dotyczące uzbrojenia w sieci gazowe i energetyczne już trwają i są w fazie konsultacji ws. przebiegu sieci na tym terenie. Czekamy na koncepcje gazyfikacji i elektryfikacji tego terenu, o które zwróciliśmy się do stosownych instytucji w minionym roku. Niebawem rozpoczną się także prace odnośnie przygotowania przetargu na zaprojektowanie infrastruktury drogowej oraz m.in. sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. Ponadto, na ostatniej sesji Rady Miejskiej wprowadzono do budżetu zadanie

pn. „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w miejscowości Rzemień”, na którego realizację przeznaczono kwotę 252.060,00.

Ad. 5 W sprawie remontu lub modernizacji drogi gminnej położonej na działce 431 na wskazanym przez Panią odcinku, w lutym tego roku na zebraniu wiejskim został złożony wniosek mieszkańców Rzemienia w powyższej sprawie. Gmina przychyliła się do powyższego wniosku, zespół ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu drogowego powołany w urzędzie opracowuje koncepcje modernizacji ww. drogi, a także bada możliwość i zasadność doposażania tego odcinka w dodatkowe urządzenia infrastruktury technicznej. Zespół również prowadzi konsultacje odnośnie możliwości uzyskania dofinansowania z FDS na modernizację przedmiotowego odcinka. Uzyskanie ww. dofinansowania wiąże się ze spełnieniem szeregu kryteriów, którym powinna odpowiadać przedmiotowa droga. Sprawa jest rozpatrywana.

Ad. 6 Odnośnie przejazdu kolejowego w Rzemieniu na skrzyżowaniu drogi powiatowej z drogą wojewódzką, proszę o kierowanie pytań w tej sprawie do Powiatowego Zarządu Dróg. Gmina bierze udział w konsultacjach, jednak nie jest stroną podejmującą ostateczne decyzje co do lokalizacji i finansowania nowych rozwiązań w powyższym zakresie.

BURMISTRZ
Siembab
Renata Siembab

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a